ACOMPANHADO DE CONTA-GOTAS 
(REF.: EASE LABS PHARMA) 

R$ 404,95 

R$ 48.594,00 

15 

15 

4 

MILH 
DULOXETINA, CLORIDRATO 60MG 
CÁPSULAGELATINOSADELIBERAÇÃO 
RETARDADA 

R$ 4.245,00 

R$ 16.980,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DOS LOTES: R$ 801.296,70 (OITOCENTOS E UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS 
REAIS E SETENTA CENTAVOS) 

a. Em caso de divergência existente entre as especificações dos itens que compõem o 
objeto descrito no site da BNC e as especificações constantes deste Termo, 
prevalecerão as últimas. 

b. As marcas eventualmente citadas neste anexo deverão ser consideradas apenas